
 

 

DODATEK č. 1 
 
smlouvy o dílo ev. č. objednatele 187  smlouvy o dílo ev. č. zhotovitele 019148A 
 
která byla uzavřena mezi: 
 
OBJEDNATEL:   Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková  

organizace  
se sídlem:   Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Statutární orgán:  Ing. et. Ing. Petr Tomčík, ředitel     
IČ:    60437359 
DIČ:    CZ60437359 
Plátce DPH:   ano 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s., č.ú. 2000930004/6000 
příspěvková organizace hlavního města Prahy zřízená ke dni 1. prosince 1993 usnesením 
Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. listopadu 1993; zřizovací listina nově vydána a 
schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 25. dubna 2019. 
 
ZHOTOVITEL:   AQUATIS a. s. 
se sídlem:   Botanická 834/56, 602 00  Brno, okr. Brno - město 
Zastoupený:   na základě pověření ze dne 15. 11. 2016 společně Ing. Pavlem  

Kutálkem, generálním ředitelem a Ing. Radkem Maděřičem,  
technickým ředitelem 

Technický zástupce:  NEVEŘEJNÝ ÚDAJ 
Telefon:   NEVEŘEJNÝ ÚDAJ 
E-mail:    NEVEŘEJNÝ ÚDAJ  
http:    //www.aquatis.cz 
IČ:    46 34 75 26 
DIČ:    CZ46347526 
Plátce DPH:   Ano 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s., č.ú. 117729743/0300 
Obchodní rejstřík:  Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 775 
 
 
na akci:   Zpracování prověřovací studie městských lodních linek 
 
 
Jmenované smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku výše uvedené smlouvy o dílo: 
 
 

k čl. II. Podmínky a způsobem zpracování studie 
 
Původně sjednané znění čl. II. odst. 4. a 5. se ruší a nově se sjednává takto: 
4. Zhotovitel je povinen předložit objednateli pracovní (předfinální) návrh studie ke konzultaci, a to 

nejpozději do 8 měsíců od uzavření této smlouvy; tento návrh již musí obsahovat všechny 
požadované věcné/odborné obsahové náležitosti dle čl. I (nemusí však být finalizovány formální 
aspekty, např. jazyková a typografická korektura). Objednatel je oprávněn ve lhůtě 10 dnů od 
předložení tohoto pracovního návrhu studie sdělit zhotoviteli své připomínky; zhotovitel je povinen 
tyto připomínky, nevybočují-li z mezí této smlouvy, zapracovat. 

5. Finální verze studie bude objednateli předána nejpozději do 11 měsíců od uzavření této smlouvy. 
 
 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Důvodem posunu termínů plnění dle tohoto dodatku je prodlení při dodání dat z modelu hromadné 
dopravy dle čl. I odst. 3 písm. c) sedmé odrážky smlouvy. 
 



 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto smluvního dodatku právoplatné podpisy obou smluvních stran: 
 
 

O B J E D N A T E L :    Z H O T O V I T E L :   
 
V Praze dne      V Brně dne 
 
 
 
 
 
..................................     .................................. 
 
 
 
 
 
 
       .................................. 


